GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 945 - Tekniska specifikationer

Description

AGRIMAX RT 945 &r ett specialkonstruerat dack for
radgrédor: Det skadar inte grédan och bevarar skoérden.
Tack vare dackets utmarkta sjalvrensande egenskaper kan
foraren snabbt vaxla mellan akerarbete och kérning pa
vag, vilket &r annu ett bevis for AGRIMAX RT 945:s
overlagsna prestanda. Den starka dackstommen ger
dacket utmarkt stabilitet, enastdende dragférmaga och
imponerande hallbarhet.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Lantbruk: Besprutningsbil e Traktor

Version STANDARD

Type TL

Tyre Size 380/90 R 46
(14.9R 46)

LI/SS 155 A8/B



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 12
30 3940
25 3940
20 4210
5 4620

17

5050

5050

5400

6030

23

6150

6150

6590

7310

29

6760

6760

7230

8720

94040551

15

72.9

34.1

222.4

W 12

W11; W13

E4-106R-00797

R1W

35 41
7260 7950
7260 7950
7780 8510
10010 10390

46

8540

8540

9150

11540

52

12820

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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